Registro de preços para futura e eventual aquisição de itens de Higiene Pessoal, 

visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Itaporanga d´Ajuda/SE 

PARTICIPAÇÃO: Ampla concorrência 

VALOR GLOBAL 

ESTIMADO 

R$ 342.789,00 (Trezentos e quarenta e dois mil setecentos e oitenta e nove reais) 

MODO  Aberto 

DIA  HORÁRIO  

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS 19/11/2025 08:59 

INÍCIO DA SESSÃO  19/11/2025 09:00 

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS 19/11/2025 09:15 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF e, dessa forma,

[...]

100% algodão, medidas aproximadas de 50 
x 75cm, boa qualidade, cor branca. 

UND 500,00 21,33 10.665,00 

Especificaç
ão 

Toalha de rosto 50x80. toalha de rosto 100% algodão, medidas aproximadas de 50 x 75cm, 
boa qualidade, cor branca. 

TOTAL: R$ 342.789,00 (Trezentos e quarenta e dois mil setecentos e oitenta e nove reais) 

3.1 Os itens serão exclusivos para as Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno Porte (EPP) 

quando em virtude do valor  máximo estimado esteja em atendimento aos preceitos do art. 48, 

inc. I da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, com a redação dada pela Lei